FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

COMUNICADO

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e a Nota

Oficial 03 da Reitoria, publicada na página oficial da FURB www.furb.br, FAZ SABER que:

I -  Ficam suspensas as Provas Didáticas agendadas para o dia 28 de maio de 2018;

II – Os temas para as Provas, sorteados no dia 25 de maio de 2018, permanecerão os

mesmos;

III – A nova data de realização das provas será informada através de retificação dos

respectivos editais.

Blumenau, 28 de maio de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas